(INMUEBLE) ATALAYA CÓDIGO DE UBICACIÓN 9005, FOLIO REAL Nº 36272 (F)
CORREGIMIENTO SAN ANTONIO, DISTRITO ATALAYA, PROVINCIA VERAGUAS 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 9 ha 7387 m²   Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 9
ha 7387 m²   CON   EL VALOR DEL TRASPASO ES: VEINTIOCHO MIL BALBOAS(B/.28,000.00). 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INVERSIONES GH, S.A. (RUC 155639136-2-2016) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA ADJUDICACION QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES LEGALES DEL CODIGO 
AGRARIO, CODIGO ADMINISTRATIVO, LEY 1 DEL 3 DE FEBRERO DE 1994, LEY 41 DEL 1 DE JULIO DE 1998 DE